
/W ^^0 ozo

Vypracováni projektové dokumentace pro SP a provádění stavby a inženýrská činnost na akci Zlín, Malenovice — stavební úpravy
ulice B. Smetany

Dodatek č. 1
ke Smlouvě č. 4400201186

S00JP01C3LVG

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
na zhotovení projektové dokumentace, obstarání činností nezbytných k vydání společného

povolení stavby a provádění stavby
na stavbu

"Zlín, Malenovice - stavební úpravy ulice B. Smetany“

Článek I.
Smluvní strany

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSC: 760 01
zastoupené Ing. et. Ing., Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: a
zástupce ve věcech technických:
Odpovědný útvar: Odbor dopravy
ÍČO; 00283924

dále jen objednatel

Marcela Sedlářové
se sídlem Polní 1128, 763 02 Zlín
IČO:
DIČ:

dále jen zhotovitel

Článek II.
Úvodní ujednání, účel dodatku

2.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 17. 8. 2020 uzavřely „Smlouvu č. 4400201186 na
zhotovení projektové dokumentace pro stavební povolení, vyřízení potřebné legislativy včetně
podání na stavební úřad, vyřízení stavebního povolení včetně nabytí právní moci, vypracování
projektové dokumentace pro provedení stavby včetně rozpočtu a výkazu výměr.

2.2 Při realizaci díla dle Smlouvy se vyskytly objektivní překážky zapříčiňující nedodržení zadávacích
podmínek technického řešení projektu. Pro jeho dokončení je nutné provést změnu plnění a ceny
díla, vycházející z úpravy projektové dokumentace.

2.3 Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 Smlouvy. Tato změna není podstatnou změnou
závazku ze smlouvy ve smyslu ustanovení §222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek v platném znění, neboť

a) její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat a

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

S00JP01C3LVG



Vypracování projektové dokumentace pro SP a provádění stavby a inženýrská činnost na akci Zlín, Malenovice - stavební úpravy
ulice B. Smetany

2.4 Tento dodatek č. 1 se uzavírá na základě dohody obou smluvních stran z důvodu potřeby 
prodloužení termínů a změny ceny díla plnění Smlouvy z důvodu zásadních úprav projektové 
dokumentace.

2.5 Důvod úpravy projektově dokumentace:

a) v průběhu zpracování dokumentace pro povolení stavby, před jejím dokončením, byly v prosinci
2020 pozastaveny projektové práce a IČ

b) dne 19.11.2020 byla podána Žádost o změnu na jednosměrnou komunikaci obyvateli řešeného
území komunikace ul.B.Smetany

c) na požadavek zadavatele bylo zahájeno přepracování dokumentace se zapracováním
požadovaných úprav:

- zjednosměrnění komunikace v normové šířce 3,5 m a 5,50 m

- doplnění chodníku v min.normové šířce 1,50 m

- možnost podélného stání na profilu opravené komunikace š.5,50 m - zachování stáv.stavu

- nová parkovací stání ke stáv. ne movitostem a výhledovým rodinným domům nejsou zahrnuty do
investic města

- rekonstrukce havarijního stavu přípojek vodovodu a kanalizace v komunikaci /nová konstrukce/ v
úseku od křižovatky Lidická po křižovatku Sokolovská

- úprava projektu byla odsouhlasena zadavatelem. Dl PČR, a zástupci KMČ Malenovice

d) dne 12.2.2021 byla zaslána SMZ zástupkyni petentů informace o úpravě a projednání projektu.

Článek III.
Změny Smlouvy

3.1 Článek V. „Doba plnění" odstavec 2 ve znění dodatku smlouvy se ruší a nahrazuje novým 
textem, který zní:

1 .vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení: do 31.5. 2021

2.vyřízení potřebné legislativy včetně podání na stavební úřad, vyřízení stavebního povolení včetně 
nabytí právní moci, vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby včetně rozpočtu a 
výkazu výměr: do 15.12. 2021

3.2 Článek VI. ..Cena za dílo“ odstavec 2 ve znění dodatku smlouvy se ruší a nahrazuje novým 
textem, který zní:

2.cena za dílo {jeho části) byla dohodnuta jako nejvýše přípustná ve výši:

Celková cena díla bez DPH 245 000,00 Kč

DPH (21%) 51 450,00 Kč

Celková cena díla včetně DPH 296 450,00 Kč

3.3 Ustanovení Smlouvy výslovně nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.



Vypracování projektové dokumentace pro SP a provádění stavby a inženýrská činnost na akci Zlin, Malenovice - stavební úpravy
uiíce B. Smetany

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

4.1 Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, přičemž
účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění smluv v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv, v platném znění s tím, že takové zveřejnění je povinen zajistit objednatel.

4.2 Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich pravé, svobodné a omylu
prosté vůle. Smluvní strany považují tento dodatek č. 1 za ujednání v souladu s dobrými mravy
a pravidly poctivého obchodního styku, a shodně prohlašují, že tento dodatek č. 1 nebyl uzavřen
v tísni nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek.

4.3 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho dva pro objednatele a dva pro
zhotovitele.

4.4 Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 1 připojují svoje podpisy.

Schválení finančních prostředků:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 25.1.2021, č.j. 4/2R/2021, RO č. 2/2021, T17 (234 000,-Kč)

12.4.2021, č.j. Íf/7R/2021, RO č.ff/2021, T2 (65 000,-Kč)

Schválení uzavření dodatku:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 29.3.2021, č.j. 110/6R/2021

Ve Zlíně dne
2 9 2011

ve Zlíně dne

zhotovitel
Marcel Sedlářové

Marcela Sedlářové


